¶ Equit videre de 2^o. s. de amissōe virginitatis. Circa qd sciendum qd tūc solum virginitas perdit hz aliqs qñ voluntaria 7 pcurata delectatiō carnalis in actu pollutiōis cōplet. 7 tūc etiam corp^o corripit dicit. Corruptiōe in quam vitij sine passiōis. s. ex laxatiōe venarū 7 viarū per qd reatus voluntatis explet. Requirit autē qd talis delectatiō sit voluntaria. s. ex voluntate operāte vel cōsentiente vel non dissentiente vel non qñ potest retinēre. s. vt si corp^o nō potest retinēre saltem nō cōsentiat delectatiōi concupiscētie vt si quam patit pollutiōem corripit vel aliqd turpe imaginādo vel dū tangit a viro nō tū ad h^o data opera nec ex pposito recuperare p pñiam virginitatē poterit 7 inter virgines cōsecrari. hz etiam ei post h^o pollutiōem placuerit talis eē pollutam. Scdm vō alios non tñ perdit virginitas qñ voluntarie pollutiō cōplet. sed etiam qñ sine ea coitus perficit sicut facit qui an temp^o semis p sui turpim tactum h^o delectatiōem in se pficit vel ab alio i se fieri pmittit. 7 huius sine videt. hz fuisse Item cum dicit aliq involuntaria pgnosci. Involuntariū non est hic iudicandum fm aliqs in ipa delectatiōe vbi rō absorbetur. sed ante 7 post. Alij vō dicit h^orum.

¶ Quid de puellis que in annis puerilibus anteq̄s incipiāt pubescē agūt h^o turpia. Rndeo nō debet dici corrupte. quia i talibus an annos discretiōis cum necdū sciunt in hoc esse bonū vel malū nec pollutiō nec delectatiō coitus esse pōt. Rnd de semis fluxum patitibus semis. Rndeo nō debet ex hoc dici corrupte. qz talis distillatio nō fit in eis ex pposito. qmimo cum sint in sancto pposito sentiūt distillationē humoris. suadendū est tamē eis qd se temperēt a collocutiōe 7 affectu viroz: que eis occasio possent esse. Sed nūqd p pollutiōem in somnis perdit virginitas Rndeo qd nō. quia tūc voluntas 7 deliberatio talis delectatiōis nō habet nec haberi potest. Credit tñ aliqui qd si delecta-

tiō pollutiōis nocturne placeat deliberate ante vel post virginitas perdit. Item credunt de eo qui cām dat in vigilia tali pollutiōi p cōsensū in talem delectatiōem vlt actum. Quid de mulierib^o que in ebrietate vel comiētes a viris pgnoscunt.

Rndeo dicit Tho. 4. di. 22. ar. i. c. 6^o. qd filis rō est de his 7 de pollutiōe in somnis nisi forte hac intentiōe inierit comitum. vel se inebriauerit ut a viro pgnoscere.

¶ Quid de his que a demonib^o incubis pgnoscunt. Rndeo Tho. dicit vbi. s. c. 7^o. qd nō perdunt virginitatē. si tñ q̄ tum possūt mente renitanti. Ad hoc nō. qd sicut dicit triplex humor sicut de genitalibus membris. s. semen. vrina. 7 humor similis semī qui est medius inter semen 7 vrinā. 7 distillat qñqz ppter solum semine tactum vel aliquoz turpiū auditū. perditur aut virginitas p solum semis resolutiōne. quia ipa sola locum coitus supplet vlt eius delectationem cōplet.